

ЗАТВЕРДЖУЮ

В.о. директора ВСП «Харківський фаховий
коледж харчової промисловості ДБТУ»

Ольга БОНДАРЕНКО

8 квітня

2025 рік

Акт прийому-передачі матеріальних цінностей № 2

Ми, що нижче підписалися, комісія у складі: Голова комісії: заступник директора з адміністративно-господарської роботи Олександр Зубрілкін, члени комісії: головний бухгалтер Валентина МІКІШ; майстер виробничого навчання Марина Землянко; методист Олена САУЛОВА; економіст Владислав ЮКАЛЬЧУК, склали даний акт прийому-передачі матеріальних цінностей, одержаних від: Благодійної організації «Благодійний фонд спонсорів Коледжу переробної та харчової промисловості Харківського національного технічного університету сільського господарства імені Петра Василенка», ТОВ "Видавництво РАНОК" та студентів коледжу

№ з/п	КЕКВ	Найменування матеріальних цінностей та послуг	Одиниця виміру посл	Кільк.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ грн.	ПДВ	Сума грн.	Рахунок
1	2240	Послуги техн.інвентар.нерух.майна 1част.				25000,00	0,00	25000,00	8511/3
2	2210	Мікрофон Boya BY-MC2	шт	1	2323,00	2323,00	0,00	2323,00	1113
3	2210	Web камера Canyon CNS-CWC5	шт	1	1999,00	1999,00	0,00	1999,00	1113
4	2240	Послуги порізки металу	посл			40,80	8,16	48,96	8511/3
5	2210	Труба проф.60*30	м	12	136,13	1633,50	326,70	1960,20	1513
6	2210	Кутник 20/20	м	12	26,15	313,80	62,76	376,56	1513
7	2210	Пластик	кв.м	7,689	222,28	1709,11	0,00	1709,11	1513
8	2210	Бетон	м.куб	3	3416,68	10250,04	2050,01	12300,05	1513
9	2210	Вимірювач АТ Ю- 23А (тонометр)	шт	1	1400,00	1400,00	0,00	1400,00	1113
10	2210	Стенд "Кабінет Захист України"	шт	1	7761,00	7761,00	0,00	7761,00	1113
11	2210	Комплект меблевих заготовок	компл	1	8258,00	8258,00	0,00	8258,00	1513
12	2210	Фронт Фарба ВД матлатекс (3 кг)	шт	1	290,00	290,00	0,00	290,00	1513
13	2210	Фронт Фарба ВД фасадна (1,5 кг)	шт	1	156	156,00	0,00	156,00	1513
14	2210	Барвник "Monicolor B MM" Magenta 1L	л	0,001	5485,4	5,49	0,00	5,49	1513
15	2210	Барвник "Monicolor B MT" Blue 1L	л	0,009	1629,15	14,66	0,00	14,66	1513
16	2210	Барвник "Monicolor B RT" Yellow Oxide 1L	л	0,026	1479,25	38,46	0,00	38,46	1513
17	2210	Барвник "Monicolor B TT" Black 1L	л	0,05	1347,3	67,37	0,00	67,37	1513
18	2210	Дюбель/шуруп 6* 80 гриб (100шт)	уп	1	89,00	89,00	0,00	89,00	1513
19	2210	Цвяхи 4x120	кг	7	57,5	402,50	0,00	402,50	1513
20	2210	Шуруп гіпсокартонний з потайною головкою, 4,2*76(100шт)	уп	10	47	470,00	0,00	470,00	1513
21	2210	Шуруп WSS RAL 8017, 4,8*35,(100шт)	уп	13	99,5	1293,50	0,00	1293,50	1513
22	2210	Всесезонна професійна багатоцільова монтажна піна PENOSIL All Purpose Gunfoam 65 166 830ml UA	шт	2	220	440,00	0,00	440,00	1513
23	2210	Мінівалик Велюр 15/100 мм	шт	3	25,3	75,90	0,00	75,90	1812
24	2210	Фронт Фарба ВД фасадна (7 кг)	шт	1	695,47	695,47	0,00	695,47	1513
25	2210	Фронт Шпаклівка акрилова по дереву (1,5 кг)	шт	1	101,58	101,58	0,00	101,58	1513
26	2210	Пліттус ПІС з резинкою Дуб сірий 88(2,5м)	шт	30	63,7	1911,00	0,00	1911,00	1513
27	2210	Закінчення ліве Дуб сірий зі структурою дерева 12/88 (25 шт)	шт	21	8,9	186,90	0,00	186,90	1513
28	2210	Закінчення праве Дуб сірий зі структурою дерева 12/88 (25 шт)	шт	21	8,9	186,90	0,00	186,90	1513
29	2210	З'єднувач Дуб сірий зі структурою дерева 14/88 (25шт)	шт	16	8,9	142,40	0,00	142,40	1513
30	2210	Кут внутр. Дуб сірий зі структурою дерева 10/88 (25шт)	шт	8	9,15	73,20	0,00	73,20	1513
31	2210	Кут зовнішн. Дуб сірий зі структурою дерева 11/88 (25 шт)	шт	9	9,15	82,35	0,00	82,35	1513
32	2210	Суміш Кнауф НР Старт Г.2.ШТЗ, 30 кг	шт	9	298,26	2684,34	0,00	2684,34	1513
33	2210	Суміш Кнауф НР Фініш MD, 25 кг	шт	2	278,95	557,90	0,00	557,90	1513
34	2210	Фронт Грунт гл/проникн. 1:4 (10 кг)	шт	1	884,21	884,21	0,00	884,21	1513
35	2210	Кутник алюм. перфорований 2.5м	шт	7	16,63	116,41	0,00	116,41	1513
36	2210	Провід ШВВП 2x2,5	м	15	35,54	533,10	0,00	533,10	1513
37	2210	Цементно-піщана суміш TIGOR TT-150 ЦПС, (25 кг)	шт	10	112,65	1126,50	0,00	1126,50	1513
38	2210	Рейка маячна оцинкована 10/3м 0,3	шт	6	27,18	163,08	0,00	163,08	1513

39	2210	РОЗЕТКА ПОДВІЙНА БЕЗ З/К БІЛА ASFORA	шт	2	187,75	375,50	0,00	375,50	151
40	2210	Фронт Фарба ВД матлатекс (1,5 кг)	шт	1	161,37	161,37	0,00	161,37	1513
41	2210	Барвник "Моноколір В LT" Green 1L	л	0,001	2513	2,51	0,00	2,51	1513
42	2210	Барвник "Моноколір В US" Orange Yellow 1L	л	0,001	6034	6,03	0,00	6,03	1513
43	2210	Барвник "Моноколір В VT" Red Oxide 1L	л	0,001	2088	2,09	0,00	2,09	1513
44	2210	LED св-к LEBRON L-LPO, 36W, 1200мм, 4000K,2700Lm	шт	5	188,83	944,15	0,00	944,15	1513
45	2210	Валик структурований "горошок" з ручкою d 8 мм, 80/250	шт	1	130,41	130,41	0,00	130,41	1812
46	2210	Плінтус стельовий E-24 LUX 2м (29x29)	шт	10	21,7	217,00	0,00	217,00	1513
47	2210	Акриловий клей для багетів і декоративних елементів PENOSIL SuperFix 615 White 290ml UA. білий	шт	2	96,56	193,12	0,00	193,12	1513
48	2210	Модуль пам'яті SO-DIMM GoodRam DDR3 4GB 1600MHz (GR1600S364L11S/4G)	шт	1	356,00	356,00	0,00	356,00	1515
49	2210	Концентратор USB2.0 Lapara LA-SLED4 Black	шт	1	165,00	165,00	0,00	165,00	1515
50	2210	Картридж ColorWay Canon 703 (CW-C703M)	шт	1	599,00	599,00	0,00	599,00	1812
51	2210	Роутер Mercusys MW325R	шт	1	599,00	599,00	0,00	599,00	1113
52	2210	SSD-накопичувач 2.5" SATA 120GB Apacer AS340X	шт	1	429,00	429,00	0,00	429,00	1515
53	2210	Чорнила Epson 103 EcoTank 4-colour Multipack (C13T00S64A)	шт	1	1259,00	1259,00	0,00	1259,00	1812
54	3110	Підручники	шт	105	126,99	13246,33	0,00	13246,33	1112
55	3110	Підручники	шт	9	126,99	1230,53	0,00	1230,53	1112
56	2210	Шафа металева, під 15 модулів, навісна, з замком	шт	1	550	550,00	110,00	660,00	1113
57	2210	Шина ВС-512 6x9 12 отверстий	шт	1	69,5	69,50	13,90	83,40	1513
58	2210	Вимикач автоматичний ETIMAT 6 3р С 25А (6кА)	шт	1	748,5	748,50	149,70	898,20	1513
59	2210	Вимикач автоматичний ETIMAT 6 1р С 25А (6кА)	шт	1	247,5	247,50	49,50	297,00	1513
60	2210	Розетка MONO Octans подвійна з заземленням зовнішня біла	шт	5	225	1125,00	225,00	1350,00	1513
61	2210	Кабель-канал 40x25	м	2	53	106,00	21,20	127,20	1513
62	2210	Труба гнучка 2325/LPE-1 DUV-стійка	м	1	39	39,00	7,80	46,80	1513
63	2210	Провід ПВ-3 4,0	м	10	35,5	355,00	71,00	426,00	1513
64	2210	Плитка серая 18,5*59,8	кв.м	16	332,50	5320,00	1064,00	6384,00	1513
65	2210	Електропила ланцюгова Дніпро	шт	1	2915,00	2915,00	583,00	3498,00	1113
66	2210	Карбувальне кліше 25 мм (32шт)	компл	1	3500,00	3500,00	0,00	3500,00	1113
67	2210	Мультифункціональний прилад (5 в 1) FLUS ET-965	шт	1	6550,00	6550,00	0,00	6550,00	1113
68	2210	Шпаклівка паркетна IP-33дуб /1,5кг	шт	9	182,50	1642,50	328,50	1971,00	1513
69	2240	Послуги ЄДЕБО 1 кв.	посл			3650,40	730,08	4380,48	8511/3
70	2210	Швидкий монтаж 06x60мм.	шт	1	60,00	60,00	0,00	60,00	1513
71	2210	Швидкий монтаж 06x60мм.	шт	1	60,00	60,00	0,00	60,00	1513
72	2210	Кабель ШВВП 2х1,5мм	м	20	22,00	440,00	0,00	440,00	1513
73	2210	Завіса накладна з дотягувачем меблева	шт	4	34,00	136,00	0,00	136,00	1513
74	2210	Розетка електро, 2я из заземленням, накладна	шт	2	125,00	250,00	0,00	250,00	1513
75	2210	Штаплік дерево	м	8	28,00	224,00	0,00	224,00	1513
76	2210	Круг відрізний 0125х1 тт	шт	2	22,00	44,00	0,00	44,00	1513
77	2210	Фарба ВіоОнг молоткова 0,7 кг	шт	1	285,00	285,00	0,00	285,00	1513
78	2210	Кран букса для змішувача	шт	2	54,00	108,00	0,00	108,00	1513
79	2210	Гвинт 06х30мм.	шт	80	1,10	88,00	0,00	88,00	1513
80	2210	Саморіз по дереву 03,8х64тт	шт	200	0,40	80,00	0,00	80,00	1513
81	2210	Гайка-колпак 0 м60	шт	80	0,90	72,00	0,00	72,00	1513
82	2210	Клей "рідкі цвяхи" універс. 280 мл.	шт	2	110,00	220,00	0,00	220,00	1513
83	2210	Дюбель 0 6х60мм	шт	100	0,35	35,00	0,00	35,00	1513
84	2210	Саморіз по дереву 03,5х35тт	шт	100	0,30	30,00	0,00	30,00	1513
85	2210	Валик велюр 0150мм	шт	5	34,00	170,00	0,00	170,00	1812
86	2210	Анкер 010х152мм.	шт	4	8,00	32,00	0,00	32,00	1513
87	2210	Кран поливочний 1/2 "	шт	1	85,00	85,00	0,00	85,00	1513
88	2210	Фарба аерозольна сіра 400мл.	шт	2	93,00	186,00	0,00	186,00	1513
89	2210	Стрічка ізоляційна ПВХ 20м.	шт	2	50,00	100,00	0,00	100,00	1513
90	2210	Пензель малярний 060мм	шт	3	15,00	45,00	0,00	45,00	1812
91	2210	Кабель канал 40х40мм х2м	шт	10	85,00	850,00	0,00	850,00	1513

92	2210	Кабель канал 40x25мм x2м	шт	5	70,00	350,00	0,00	350,00	1513
93	2210	Кабель канал 25x25мм x2м	шт	5	48,00	240,00	0,00	240,00	1513
94	2210	Кабель канал 16x16мм x2м	шт	5	30,00	150,00	0,00	150,00	1513
95	2210	Кабель канал 40x60мм x2м	шт	1	125,00	125,00	0,00	125,00	1513
96	2210	Фіксатор двері внутрішній	шт	3	25,00	75,00	0,00	75,00	1513
97	2210	Крючок для одягу	шт	3	45,00	135,00	0,00	135,00	1513
98	2210	Стяжка кабельна 3,6x110мм	шт	2	40,00	80,00	0,00	80,00	1513
99	2210	Припій дротяний 1мм/16г.	шт	1	69,00	69,00	0,00	69,00	1513
100	2210	Розчинник для фарб 1л.	шт	1	65,00	65,00	0,00	65,00	1513
101	2210	Бур по бетону 06x160мм	шт	2	55,00	110,00	0,00	110,00	1513
102	2210	Батарейка АА	шт	6	16,00	96,00	0,00	96,00	1812
103	2210	Щітка для підлоги з ручкою	шт	1	100,00	100,00	0,00	100,00	1812
104	2210	Серветка для прибирання підлоги	шт	6	42,00	252,00	0,00	252,00	1812
105	2210	Губки кухонні	уп	5	42,00	210,00	0,00	210,00	1812
106	2210	Серветка кухонна віскозна "Бонус"	шт	4	38,00	152,00	0,00	152,00	1812
107	2210	Освіжувач повітря 250 мл	шт	2	49,00	98,00	0,00	98,00	1812
108	2210	Мило рідке 5л.	шт	1	125,00	125,00	0,00	125,00	1812
109	2210	Засіб миючий для підлоги 5л.	шт	2	275,00	550,00	0,00	550,00	1812
110	2210	Пакети для сміття 35л./30шт.	шт	8	32,00	256,00	0,00	256,00	1812
111	2210	Засіб для чищення порошок 500мл.	шт	4	38,00	152,00	0,00	152,00	1812
112	2210	Засіб для чищення Оошезіоз 5л	шт	1	315,00	315,00	0,00	315,00	1812
113	2210	Холодильник Indesit-ST	шт	1	2500,00	2500,00	0,00	2500,00	1113
114	2210	Водонагрівач RODA AQVA INOX	шт	1	2000,00	2000,00	0,00	2000,00	1113
115	2210	Вертикальні жалюзі аркою	шт	2	200,00	400,00	0,00	400,00	1113
116	2210	Світильник лінійний	шт	2	100,00	200,00	0,00	200,00	1812
117	2210	Вертикальні жалюзі	шт	3	400,00	1200,00	0,00	1200,00	1113
118	2210	Шафа кутова	шт	1	900,00	900,00	0,00	900,00	1113
119	2210	Шафа вмонтована	шт	2	650,00	1300,00	0,00	1300,00	1113
120	2210	Світильники стельові круглі	шт	4	100,00	400,00	0,00	400,00	1812
121	2210	Наліпка на годинник	шт	1	230,00	230,00	0,00	230,00	1812
122	2210	Смуга 20x2,0 рубана	м	10	13,90	139,00	0,00	139,00	1513
123	2210	Шпаклівка паркетна ІР-33дуб /1,5кг	шт	10	182,50	1825,00	365,00	2190,00	1513
124	2210	Мікрофон Proove Live Black	шт	1	2199,00	2199,00	0,00	2199,00	1113
125	2210	Система неперервної подачі чорнил	шт	1	2292,50	2292,50	458,50	2751,00	1513
126	2240	округлення	грн				-0,44	-0,44	8511/3
127	3110	округлення	грн				-0,86	-0,86	8511/3
128	2210	округлення	грн				-0,92	-0,92	8511/3
РАЗОМ						143101,41	6622,59	149724,00	

Всього вище перераховані матеріальні цінності та послуги на загальну суму: 149724 грн
(Сто сорок дев'ять тисяч сімсот двадцять чотири грн. 00 коп.)

Оприбуткувати на склад матеріальні цінності без ПДВ матеріально – відповідальній особі – Скуйбіда Т.С на суму: – 99933,35 грн
та матеріально-відповідальній особі - Фоменко О.Л. на суму -14476,86 грн
Віднести до видатків: - вартість ПДВ (ТМЦ) - 5884,79 грн та вартість наданих послуг (з ПДВ) - 29429,00 грн.

Голова комісії Заступник директора з АГР

Члени комісії: Головний бухгалтер

Методист

Майстер виробничого навчання

Економіст

Олександр Зубрілкін

Валентина МІКІШ

Олена Саулова

Марина ЗЕМЛЯНКО

Владислав ЮКАЛЬЧУК